



## Patagonia Provisions

# 1102086 - Cheddar Cheeze Crackers Vegan Organ

These crisp, convincingly cheesy vegan crackers are made by Patagonia Provisions. We love em by the handful and with vegan toppings like hummus, but they taste great with tinned fish, too. Better yet, they're made with organic and regeneratively grown wheat from Washington State.



## Nutrition Facts

Servings per Container 4.5  
Serving size 30grams (10EA)

Amount per serving  
**Calories 140**

% Daily Value\*

Total Fat	5g	6%
Saturated Fat	0.5g	3%
Trans Fat		
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	250mg	11%
Total Carbohydrate	19g	7%
Dietary Fiber	2g	7%
Total Sugars	2g	
Includes Added Sugar	0g	0%
Protein	3g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	10mg	1%
Iron	1mg	6%
Potassium	78mg	2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

These crisp, convincingly cheesy vegan crackers are made by Patagonia Provisions. We love em by the handful and with vegan toppings like hummus, but they taste great with tinned fish, too. Better yet, they're made with organic and regeneratively grown wheat from Washington State. The wheat is milled in Washington, too, creating a short supply chain that supports local farmers and reduces our carbon footprint. If you're hungry for a delicious, responsibly produced cracker, give these a try. If you're a Moonshot fan, welcome to a new source for your favorite snacks.

### Ingredients

organic wheat flour, organic sunflower oil, nutritional yeast, sea salt, lactic acid, organic sourdough (fermented organic rye flour, salt), organic paprika, organic yeast extract, organic garlic, baking soda, organic turmeric, organic onion  
Contains: Wheat

### ⚠ Allergens

#### Contains:



#### Free From:



### Handling Suggestions

in box

### Serving Suggestions

We love em by the handful and with vegan toppings like hummus, but they taste great with tinned fish, too.

### Prep & Cooking Suggestions

in box

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Patagonia Provisions	Patagonia Provisions	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
810981020962	SC-CC-01-4z-06	1102086	10810981020969		6/4.4 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
2.54lb	1.65lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.25in	7.69in	7.75in	0.32ft3	25x5	127days	60°F / 77°F



## Patagonia Provisions

# 1102086 - Cheddar Cheeze Crackers Vegan Organ

These crisp, convincingly cheesy vegan crackers are made by Patagonia Provisions. We love em by the handful and with vegan toppings like hummus, but they taste great with tinned fish, too. Better yet, they're made with organic and regeneratively grown wheat from Washington State.



### Nutrition Analysis - By Measure

Calories	140	Total Fat	5g	Sodium	250mg
Protein	3	Trans Fats		Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	19g	Saturated Fat	0.5g	Iron	1mg
Sugars	2g	Added Sugars	0g	Potassium	78mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

